
令和４年 6月 

 

組合員・利用者 各位 

 

 

ATMの稼働時間変更のお知らせ 
 

 

日頃より、当 JAをご利用いただき、誠にありがとうございます。

土曜日（第１・3・5）については下記の時間でATMを稼働してお

りましたが、令和４年７月１日より、土曜日の ATM の稼働時間が

下記のとおり変更となりますのでお知らせいたします。 

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

記 

 

≪現 行≫ 

平 日  ９：００～１７：００ 

土曜日（第 1・3・5土曜日） 9：00～12：00 

日・祝日 稼働なし 

 

≪変更後≫ 

平 日  ９：００～１７：００ 

土・日・祝日 稼働なし 

 

 福岡嘉穂農業協同組合 


